


Kære alle! 
 

Det har været et begivenhedsrigt og rigtig godt år for Orienteringsklubben Roskilde. 
 

Året startede flot med 9 medaljer ved 3 DM, som Andreas Hougaard Boesen rundede op 
til 10 med guld ved det svenske mesterskab i sprint. I sensommeren blev der suppleret 
med 4 medaljer ved DM mellem og DM lang + 7 medaljer ved Sjællandsmesterskab-
erne, fint fordelt mellem unge og ældre klubmedlemmer. Internationalt viste Andreas 
topform ved at vinde bronze ved Junior European Cup.  
 

Ved årets slutning er det dejligt at se tilbage på mange andre gode resultater, der blev 
nået i ind- og udland ved vores deltagelse i Smålandskavlen i Sverige, Höst Open på 
Bornholm, Vikingedysten osv. Der er unge, fremstormende talenter på vej, samtidig 
med at veteranerne holder ved og er forbilleder for os alle. 
 

Klubben røg dog ned i 2. division ved divisionsmatchen. Vi må blive både flere og 
bredere, hvis vi skal gøre os håb om at rykke op i 1. division i det nye år. Det er derfor 
glædeligt, at det vi i årets løb har gennemført flere nye initiativer, der både skal 
forbedre vores egne resultater, fastholde medlemmer og tiltrække nye medlemmer. En 
stor tak til alle jer, der har sat gang i træning to gange om ugen, øget fokus på 
Boserup løbene med ”Find vej” kampagnen, arrangeret voksenbegynderkursus/mentor 
ordning og endelig bidraget til klubbens synlighed i Roskilde By ved at stille op til 
forskellige (mere eller mindre regnvåde) arrangementer! Her har SMUK løbet en helt 
særlig status.! 
 

Som en meget glædelig overraskelse blev vi tildelt en donation fra Roskilde Fonden for 
vores frivillige arbejde, et stort klap på skulderen til alle. Mere er på vej, vi er i fuld gang 
med at etablere faste poster i Hyrdehøj og Himmelev. Et projekt, der vil gøre det lettere 
for os selv at arrangere træning, men som i høj grad også vil bidrage til at gøre 
orienteringssporten mere tilgængelig og synlig i lokalområdet.  
 

I 2011 besluttede vi, sammen med de øvrige arrangør klubber, at nedlægge ”Spring 
Cup” i dets nuværende form. Klubberne er enige om at udvikle nye kvalitets-
arrangementer, der sikrer at engagementet blandt medlemmerne kan udnyttes bedre til 
at skaffe flere løbere i skoven. Gode idéer og initiativer er velkomne. 
 

Jeg vil slutte af med en varm tak til alle, der med stort engagement driver klubben i det 
daglige med træning, løb og arrangementer. Listen er lang, den hører I til 
generalforsamlingen. Og så blev 2011 året, hvor vi endelig fik nyt klubtøj… 
 

Rigtig glædelig jul og et godt nytår! 
 

Anders Laage Kragh, formand for bestyrelsen  

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Alle medlemmer af Orienteringsklubben Roskilde 
 

 


